PORTARIA N.º 50.2008

 “ALTERA PORTARIA Nº. 85/2006”

  OLYNTHO FIORIN PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,
ALTERA a Portaria nº. 85/2006 que Nomeia Servidores Orientadores do
Projeto Renascer, substituindo a Ex. servidora Zenanir dos Santos Messchmidt
exonerada em 13/10/2006, pela servidora Denize Casagranda Fries – Assistente
Social, Padrão 04, Classe A.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições ao contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, em 02 de Maio de 2008.

                                                                     Olyntho Fiorin

                                                                     Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

       Tatiane Raquel Uhde Pippi

 Sec. Mun. de Administração Planejamento